Num. 10. & 11. La première de ces différentes espèces est d'un roux clair; la seconde a le dessus du corps gris cendré.

TABULA OCTOGESIMA ET QUARTA.

Num. 1. & 2. Insectorum Curiosi venustum hunc Scarabæum sæpe numero *Pediculi Ægyptiaci* nomine insigniunt: qua de ratione, hariolari nequeo. Est certe Surinamensis, neque cum *Pediculo* aliquid commune habere animadverto. Totus obscure viridis, fulvum ignis veluti feu auri tonum reflectit.

N. 3. & 4. Scarabæus itidem Americanus, colore ex dilute fusco griseo.

N. 5. & 6. Vaginæ alarum obscure fusca. Omnes istæ species, Scarabæis proprie dictis annumerandæ, ab illis, quos *Hircos* vel *Capros* vocamus, satis manifeste dignoscuntur: corpore enim sunt latiore & crassiore, quod *Capri* longe angustius & gracilius habent.

Num. 7. Sequuntur rursus aliquot *Locustarum* species. Hæc prima eleganter viridis, macula ovata & lituris lateralibus nigris variatur.

Num. 8. Hujus color ex purpurascente venuste ruber est.

Num. 9. *Turrita* hujus caudâ fusca est, cetera virent: dorsum lineolæ nigra variant.

Num. 10. Pedes ex purpurascente rubri: corpus superne viride, mixto purpureo.

TABULA OCTOGESIMA ET QUINTA.

NUM. 1. ad 12. Ad unum idemque genus omnia hæc animalcula, quæ suis quæque numeris supra & infra heic depicta habentur, pertinent. *D. Meriana* nomen *Lyrifæ* illis dedit ob musicum sonum, quem inter volandum edere consueverunt. Eadem memorat, *Laternarium* supra descriptum transformatione ex hoc Insecto oriri: quod nihilominus a vero alienum est, nec nisi falsis ex relationibus haustum. Cicadam Veteres appellarunt: cujus quidem generis non pauca species sic satis ab *Historiæ Naturalis* Scriptoribus in medium sunt prolata; ut supervacuum foret omnes & singulas cum cura describere. Præcipuas igitur tantum memorabimus.

Num. 1. & 2. Corpore est fusco; alis internis subflavis.

Num. 3. & 4. Alæ anticæ griseæ, albo maculata; posticæ fusca.

Num. 5. & 6. Species vulgaris.

Num. 7. & 8. Priori similis, at ventre duabus maculis cinereo griseis picto.

Num. 9. & 10. Magnitudine tantum ab illa num. 5. & 6. discrepat.

Num. 11. & 12. Alis, qua corpori commissæ sunt, ex fusco maculatis.

Num. 13. ad 16. Alius hæc iterum generis sunt, magisque cum sequentibus speciebus conveniunt. Num. 13. & 14. colore est fusco; Num. 15. & 16. superne magis cinereo griseo. Alæ anticæ natura cornea sunt, ut in *Indicis* illis *Insectis*, quæ nomine *Kakkerlak* veniunt.

Num. 17.

PLANCHE QUATRE-VINGT-QUATRIEME.

Num. 1. & 2. Les Amateurs d'Insectes donnent le nom de *Poux d'Egypte* à ce beau Scarabé, mais je ne sçais pas trop pour quelle raison, car il vient de Surinam, & je ne vois pas qu'il ait rien de commun avec le Poux. Il est entièrement d'un verd obscur, & réfléchit un rayon de couleur de feu ou d'or.